
 
                         

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

05.02.2014                                                    № 451                                                               

О признании утратившим силу решения 
Думы городского округа Стрежевой от 25.01.2006 № 41 

 
 В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 
59 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных правовых 
актов в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой от 
25.01.2006 № 41 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и 
ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в 
городском округе Стрежевой». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда». 

. 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________ М. Н. Шевелёва 

            Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

________________ В.М. Харахорин  
 
   

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


